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ART. 480

GROS - GRAIN

Poliéster - Polyester 100%

WAKRA®

/ TEXTILES %
DE CONFIANZA ©'

Control de sustancias nocivas
segun Oeko-Tex® Standar 100
2005AN0610 AITEX
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ART. 480 PRESENTACION

GROS - GRAIN PRESENTATION
’ @ Carrete Cristal - Crystal 20m

@ Bobina - Spool 100 m
@ Rollo - Roll 100 m

COMPOSICION
COMPOSITION

ANCHOS
WIDTHS (mm)

Todos - All
6-10
14-18-25-38-48

i L T ? Poliéster - Polyester 100% Kg E @

Calidad / Quality

602

e e ——— 7

32

i

87

36

96

736

637

638

76

126

48

46

74 529
44 630
38 Al

43 130



405

35 £ : , 108

16 56 8
593 570 10
21 567 n

23 88 712
19 58 50
20 59 51

173 133 53
22 63 78

92 663




